Codice

Gare espletate

Importo totale lotto

Oneri sic.

Importo lavori o

fornitura

Termine
presentaz.
offerta

Data e ora
apertura buste

Data
aggiudica
zione

Aggiudicataria

Partita IVA

Importo aggiudicato

% di
ribasso

importo ribasso

1G

Esecuzione dei getti, la
posa del ferro di armatura,
la puntellazione e la
casseratura per la
realizzazione piastre in
cemento armato — LOTTO
1G

15.078.609,00

97.500,00

14.981.109,00

29/5/09 13.00

29/5/09 15.45

01/06/09

CONSORZIO
EDILE C.M.
GRUPPO BISON

01860090271

13.243.300,36|

12,25%

1.835.308,64

7G

Esecuzione dei getti, la
posa del ferro di armatura,
la puntellazione e la
casseratura per la
realizzazione piastre in
cemento armato — LOTTO
7G

13.686.737,40

88.500,00

13.598.237,40

29/5/09 13.00

29/5/09 18.30

01/06/09

ZOPPOLI &

PULCHER S.p.A.

02888760010

12.354.109,77

9,80%

1.332.627,63

2G

Esecuzione dei getti, la
posa del ferro di armatura,
la puntellazione e la
casseratura per la
realizzazione piastre in
cemento armato — LOTTO
2G

3.015.721,80

19.500,00

2.996.221,80

29/5/09 13.00

29/5/09 21.15

01/06/09

SACAIM S.p.A.

0412581911

2.551.007,80

15,51%

464.714,00

CLS

Fornitura di calcestruzzo
reso in opera. 1° lotto

9.000.000,00

9.000.000,00

CLS

Fornitura di calcestruzzo
reso in opera. 2° lotto

4.500.000,00

4.500.000,00

CLS

Fornitura di calcestruzzo
reso in opera. 3° lotto

4.500.000,00

4.500.000,00

28/5/09 13.00

29/5/09 10.15

29/05/09

COLABETON
S.p.A.

00482420544

8.280.000,00

8,00%

720.000,00

4.126.500,00

8,30%

373.500,00

4.104.000,00

8,80%

396.000,00

RETE

Fornitura di rete
elettrosaldata in acciaio
B450 C (D.M. 14/01/08),
ferro d’armatura,
compresa I'armatura
ordinaria necessaria e gli
elementi distanziatori e di
chiusura.

PILASTRI

12.870.000,00

12.870.000,00

28/5/09 13.00

29/5/09 7.30

29/05/09

LA VENETA
RETIs.r.l.

00268080934

12.714.000,00

1,21%

156.000,00

FOFNIUTa € posa dr piast
in acciaio, completi di
elementi di connessione
alla soletta e dei capitelli
per I'appoggio degli
isolatori antisismici. Lotto
1

20.384.700,00

50.000,00

20.334.700,00

PILASTRI

Fornitura e posa di pilastri
in acciaio, completi di
elementi di connessione
alla soletta e dei capitelli
per I'appoggio degli
isolatori antisismici. Lotto
2

20.384.700,00

50.000,00

20.334.700,00

28/5/09 13.00

29/5/09 13.00

02/06/09

RTI EDIMO
METALLO SPA
E TADDEI SPA

06095441009
01652680669

19.3083.440,00

5,32%

1.081.260,00

02/06/09

CORDIOLI&C.
S.p.A.

00227960234

18.390.000,00|

9,81%

1.994.700,00




11S

Fornitura ed assistenza
alla posa di sistemi di
isolamento sismico
LOTTO 1IS

4.160.000,00

4.160.000,00

4/6/09 13.00

4/6/09 14.00

06/06/09

ALGA SPA

05512090969

3.718.000,00

10,63%

442.000,00

2I1S

Fornitura ed assistenza
alla posa di sistemi di
isolamento sismico
LOTTO 2IS

3.200.000,00

3.200.000,00

4/6/09 13.00

4/6/09 16.00

06/06/09

FIP
INDUSTRIALE
SPA

02373170287

2.885.120,00

9,84%

314.880,00

3IS

Fornitura ed assistenza
alla posa di sistemi di
isolamento sismico
LOTTO 3IS

2.240.000,00

2.240.000,00

4/6/09 13.00

4/6/09 18.00

06/06/09

ALGA SPA

05512090969

1.960.000,00

12,50%

280.000,00

1S

Realizzazione dei lavori
relativi agli scavi ed al
movimento di terra -
LOTTO 1S

3.394.340,21

140.000,00

3.254.340,21

4/6/09 13.00

4/6/09 14.00

04/06/09

CO.GE.FER. SpA|

04347481006

2.503.659,84

27,371%

890.680,37

7S

Realizzazione dei lavori
relativi agli scavi ed al
movimento di terra -
LOTTO 7S

3.005.759,04

129.800,00

2.875.959,04

4/6/09 13.00

4/6/09 16.00

04/06/09

ATIPRS
PRODUZIONE E
SERVIZI

01236440663

1.981.054,83

35,63%

1.024.704,21

2S

Realizzazione dei [avori
relativi agli scavi ed al
movimento di terra -
LOTTO 2S

703.142,37

28.600,00

674.542,37

4/6/09 13.00

4/6/09 18.00

05/06/09

MIDAL Srl

01554760692

612.011,68

13,51%

91.130,69

Totale gare espletate

120.123.709,82

603.900,00

119.519.809,82

108.726.204,28

12,56%

11.397.505,54

Gare da espletare

CASE

Procedura di selezione di
operatori economici per la
progettazione e la
realizzazione di edifici
residenziali

330.000.000,00

3/6/09 18.00

3/6/09 19.00

Totale gare da espletare

330.000.000,00|

0,00

0,00

Totale generale

450.123.709,82

603.900,00

119.519.809,82

108.726.204,28

11.397.505,54

Totale gare aggiudicate

108.726.204,28

Totale ribassi d'asta

11.397.505,54
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